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SeneCura

Snidané

JIDELNI LISTEK od 13.5. 2019 do 19.5. 2019

pondéli

utery

stieda

Ctvrtek

patek

sobota

nedéle

13.5.2019

14.5.2019

15.5.2019

16.5.2019

17.5.2019

18.5.2019

19.5.2019

Sunkova péna, peéivo, kava
nebo ¢€aj

Makovka, maslo, dzem, bila
kava nebo ¢aj

Budapest'ska pomazanka s
kapii, chléb, bila kava nebo
caj

Bily jogurt s ovesnymy
vlo¢kami, mléko nebo ¢aj

Vajickova pomazanka,
pecivo, bila kava nebo ¢aj

Vanocka s medem
a maslem,
bila kava nebo ¢aj

Oblozeny chléb
s uzeninou a syrem, maslo,
pecivo, bila kava nebo ¢aj

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

137

137

137

1.3.7.10

137

1.3.7.9

Presnidavka

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Ovoce dle denni nabidky

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuie alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Obsahuije alergeny:

Polévka obéd

Kvétakova polévka
se smetanou

Zeleninovy vyvar
s bulgurem

Kulajda s vejcem

Drabezi vyvar
s krupicovym kapanim

Fazolova

Cesnekova s opeéenym
chlebem

Rajska polévka
s téstovinou

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

1.7.9

1.39

3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

1.3.7.9

Menu obéd 1

Soukenicky fizek
s bramborovou kasi

Kufe na paprice,
téstoviny

Zbojnicka hovézi pecené,
houskovy knedlik

Halusky s uzenym masem,
kysané zeli

Krupicova kase s lesnim
ovocem a skofici, prelité
maslem

Grilovana kotleta se sazenym
vejcem, hranolky, tatarka

Kufreci fizek na rub, brambory
s maslem

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

1379

1.3.7.9.10

139

137

137

1.7.9

Dezert

Ovocny kompot

Salat s ¢inského zeli

Mrkvovy salat

Ovoce

Vanilkovy milk drink

Rajcatovy salat

Ovocny Kompot

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

9

137

7

Svacina

Jogurt s ovocem

Ovocna presnidavka

Oblozeny Sunkovy chlebi¢ek

Rohlik s medem
a maslem

Vicezrnny chléb s tavenym
syrem

PiSkotova buchta s dzemem
atvarohem

Croissant s dzemem

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

7

137

1379

7

1379

137

1378

Vecere

Redkvi¢kova pomazanka s
pazitkou, pecivo

Zampijonova krémova
polévka se zeleninou, pecivo

Brambory s pazitkou a
kefirem

Rybickova pomazanka
s tvarohem, pecivo

Téstoviny se syrovou
omackou

Sumavska bramborova
polévka

Turisticka pomazanka
s pecéivem

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

137

137

7

1.3.4.7.9.10

137

1.3.7.9.10

1.3.7.9.10

Druha vecere

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Dle denni nabidky

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

Obsahuje alergeny:

=\,

PREJEME VAM DOBROU CHUT

JIDELNI LISTEK PRO VAS PRIPRAVIL:

SEFKUCHAR
DUSAN SRUTKA




